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REIMANI KUUS KORTERIUHISTU 2011. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

KU Reimani Kuus alustas 2010. aastal korterelamu renoveerimist SEB pangalaenu abil.
Suuremad ehitustddd: katusekatte vahetus, elektrisiisteemi renoveerimise projekti koostamine ja
liniseadeventiilide paigaldus.

Pangalaen SEB st on vBetud summas 28917,94€ viieteistkimneks aastaks, intressimaar

6 kuu euribor+4,3% + Kredexi kdendus 1,4%. Tagasimaksed igakuiselt on annuiteetlepingu alusel.

2011 aastal vGeti renoveerimislaen Swedbank’s summas 6564€.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

Juhatus deklareerib oma vastutust majandustegevuse kajastamisle ja kinnitab, et 2011 majandusaasta aruanne on
kooskdla Eesti Hea Raamatupidamistavaga ja kajastab Giglaselt ja digesti 2011 a majandustegevuse tulemust

ja finantseisundit.
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Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevara
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kaibevara
P6hivara
Noéuded ja ettemaksed
Kokku p&hivara
Kokku varad
Kohustused ja netovara
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Laenukohustused

Vélad ja ettemaksed

Kokku luhiajalised kohustused

Pikaajalised kohustused

Laenukohustused

Kokku pikaajalised kohustused

Kokku kohustused

Netovara

Sihtkapital/Osakapital nimivaartuses

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem

Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustused ja netovara

31.12.2011

13 058
5179
18 237

32235
32 235
50 472

1116
3218
4334

32 695
32 695
37 029

1278
11737
428
13 443
50 472
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31.12.2010

16 287
4 844
21131

4 645
4 645
25776

596
294
890

11871
11871
12761

1278
8 465
3272
13015
25776
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Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Liikmetelt saadud tasud
Muud tulud
Kokku tulud
Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
Mitmesugused tegevuskulud
To6joukulud
Muud kulud
Kokku kulud
Pdhitegevuse tulem
Finantstulud ja -kulud

Aruandeaasta tulem

2011

51417
350
51767

-36 087
-12 921
-559
-305
-49 872
1895
-1 467
428
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2010

37 652
394
38 046

-27 599
-6 325

-393
-34 317
3729
-457
3272
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood pdhitegevusest
Pd&hitegevuse tulem
Korrigeerimised

Muud korrigeerimised

Kokku korrigeerimised

Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus

Pdhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus

Laekunud intressid

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,

toetustest
Muud rahavood pdhitegevusest

Kokku rahavood pd&hitegevusest

Rahavood finantseerimistegevusest
Saadud laenud
Saadud laenude tagasimaksed

Makstud intressid

Kokku rahavood finantseerimistegevusest

Kokku rahavood

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2011

1895

-27 925
24 268
24

8 496

-29 840

-23 082

22 562
-1217
-1492
19 853
-3229

16 287
-3229
13058
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2010

3729

-395
-395
-1 503
-32

38

8 454

-27 599

-17 308

12912
-445
-495

11972

-5 336

21623
-5 336
16 287
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Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2009
Aruandeaasta tulem
31.12.2010
Aruandeaasta tulem

31.12.2011

Sihtkapital/Osakapital
nimivaartuses

2011. a. majandusaasta aruanne

Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

1278 8 465
3272

1278 11737
428

1278 12 165

Seoses eesootavate renoveerimistdddega suunatakse aruandeaasta kasum

jaotamata kasumi hulka.

9743
3272
13015
428
13 443
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Ki Reimani Kuus raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti Vabariigi
hea raamatupidamistavaga, kasutades tulude ja kulude arvestamisel nende tekkepdhist
printsiipi. Hea raamatupidamistava tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuspd&hi-
mdatetele ning selle pdhinduded on kinnitatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses
ning Vabariigi Valitsuse ja rahandusministri vastavasisulistes maarustes, mida
taiendavad Eesti Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna poolt valjaantud juhendid. KU
Reimani Kuus raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud korterithistu
tegevuse jatkuvusest. Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti kroonides.

Raha

Rahalised arveldused toimuvad vaid labi pangakonto.
Rahavoodude aruanne on koostatud kaudsel meetodil.
Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude
aruandes pangakontode saldot.

Nduded ja ettemaksed

Noéuded KU likmetele on bilansis hinnatud lahtuvalt tden&oliselt laekuvatest
summadest. Nduete hindamisel on vaadatud iga nduet eraldi, arvestades teadaolevat
informatsiooni kliendi maksev6ime kohta. Ebatdenaoliselt laekuvaks tihtegi arvet
loetud ei ole.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks on juhatuse liikmed ja kdik korteriomanikud.

Tulud

Tulude ja kulude aruande koostamisel on lahtututud RTJ 14 lisas toodud

skeemist. Tulud koosnevad hooldus- ja sihtotstarbelistest tasudest. Kii likmete

poolt makstavad tasud remontideks kajastatakse tuluna nendel perioodidel, mil leiavad

aset kulutused, mille kompenseerimiseks likmetasud on mdeldud.

Kommunaalteenuste ja -maksete vahendamisel ei kajasta Kii makstud summasid oma kuluna
ega saadud summasid oma tuluna, vaid neid kajastatakse vastavalt ndude ja kohustusena.
Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustuste hindamist
mdjutavad asjaolud. Bilansipéeva ja aruande koostamise péeva vahel pole toimunud
stindmusi, mis oleksid seotud aruandeperioodil vdi varasematel perioodidel

toimunud tehingutega.

Kulud

Kulude arvestuses on lahtutud RTJ 14 st.

Lisa 2 T66j6ukulud
(eurodes)

Reimani Kuus KU ei maksa to6tasu.
Vajalike toimetuste tegemiseks on séimitud
hooldus-haldusleping Seko KHV OU-ga.

2011. a. majandusaasta aruanne
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Lisa 3 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta 18pu seisuga

31.12.2011 31.12.2010
Fuusilisest isikust likmete arv 19 19
Juriidilisest isikust likmete arv 1 1

Seotud osapoolteks on kdik juhatuse likmed.
Juhatusele liikmeile tasu makstud ega soodustusi, mida vdiks rahaliselt
hinnata, ei ole. Uhistul on sélmitud hooldusleping elamu haldamiseks.
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Aruande digitaalallkirjad
REIMANI KUUS KORTERIUHISTU (registrikood: 80075176) 01.01.2011 - 31.12.2011 majandusaasta aruande andmete digsust on
elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
RASMUS PIKKANI Juhatuse liige 20.06.2012

RIINA EENTALU Juhatuse liige 21.06.2012



Tegevusalad

Tegevusala

EMTAK kood

Hoonete ja Glrimajade haldus (korterithistud,

elamudihistud, hoonethistud jms)

Sidevahendid

Liik

Faks
Mobiiltelefon
E-posti aadress

E-posti aadress

68321

Sisu

+372 6563755
+372 53463215
info@seko.ee

tttarmo@hot.ee

Pd&hitegevusala

Jah



